INDICAÇÃO     Nº   289 ⁄2007.
EMENTA: em reiteração as inds nºs 176 e 237⁄2006 e nº54⁄2007, solicitando o asfaltamento da Avenida
Nova Pinda, que compreende o trecho da alamedas das Grevíleas  até a Alameda dos Manacás.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providência junto ao departamento competente, em reiteração as inds nºs 176 e 237⁄2006 e nº 54⁄2007,
solicitando o asfaltamento da Avenida Nova Pinda, que compreende o trecho da alamedas das Grevíleas
até a Alameda dos Manacás.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL